COMUNICADO – 4ª CONVOCAÇÃO

O INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE – INSAUDE, Organização Social no âmbito do Municipio de Caxias do

SUL, qualificada por meio do Decreto Municipal, torna público a todos os interessados,  e de acordo com as prerrogativas legais

do Edital 001/2019 referente ao Processo Seletivo Simplificado visando a formação de cadastro de reserva de pessoal para a

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA CENTRAL 24 HORAS – CAXIAS DO SUL– Contrato de Gestão Nº 2019/1541, a 4ª

CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE PROVA TÉCNICA PARA OS CANDIDATOS HABILITADOS NO CARGO DE “TÉCNICO DE

ENFERMAGEM”  DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS DO ITEM 5.1. 5.8.

LOCAL DA PROVA:  RUA MARECHAL FLORIANO, Nº 421 (5º ANDAR-NEPS) – CENTRO – CAXIAS DO SUL

CARGOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (GRUPO A)
DATA DA PROVA: 28/11/2019 (QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO: DAS 09:00 ÀS 12:00 HORAS
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: 08:30 HORAS

CARGOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (GRUPO B)
DATA DA PROVA: 28/11/2019 (QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO: DAS 15:00 ÀS 18:00 HORAS
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: 14:30 HORAS

TORNA-SE IMPORTANTE RESSALTAR OS PONTOS FUNDAMENTAIS CONTIDOS QUANDO DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL 001/2019:

A) SERÁ ELIMINADO DO PROCESSO SELETIVO, O CANDIDATO QUE:

✓ Usar meios fraudulentos e/ou ilegais para a realização das etapas da seleção;
✓ For surpreendido ao dar ou receber auxílio na execução de atividades;
✓ Perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos, incorrendo em comportamento indevido;
✓ For flagrado com qualquer material de consulta durante a realização das atividades.

B) PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA O CANDIDATO DEVE TRAZER CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL OU PRETA.

C) NÃO SERÁ PERMITIDO O USO DE CELULAR E DEMAIS APARELHOS DE COMUNICAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO LOCAL DA PROVA.

D) É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DOS CANDIDATOS VERIFICAR O ANDAMENTO DO PROCESSO SELETIVO EM TODAS AS SUAS
ETAPAS ATRAVÉS DO NOSSO SITE WWW.INSAUDE.ORG.BR

Caxias do Sul, 25 de novembro de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO CENTRAL – 24 HORAS – CAXIAS DO SUL/RS

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE - INSAÚDE

http://www.insaude.org.br/

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO

ADENILSON VENTURA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ALESSANDRA GOMES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ALICE DO CARMO FERNANDES DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ALINE FRARE TECNICO EM ENFERMAGEM 45
AMANDA CRISTINA BERNARDI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
AMANDA SCHNEIDER TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ANDRESSA B. BOCH TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ANGELA CRISTINA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ANGELICA RIBEIRO WARDELMANN TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ARIANA KUWER B. BISOL TECNICO EM ENFERMAGEM 45
BIANCA APARECIDA MENDES ALCANTARA DE SOUZA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
BRUNA DA COSTA BORGES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
CLEUSA MARIA RODRIGUES LEAL TECNICO EM ENFERMAGEM 45
CRISTIANE DA SILVEIRA VIEIRA NORONHA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
CRISTINA I.O. SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DAIANE CARVALHO GABRIELI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DANIENI CARINA PINHEIRO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DÉBORA DOS SANTOS SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DÉBORA RODRIGUES DOS SANTOS E SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DENISE DEQUIGIOVANNI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
FERNANDA MENDES DE ANDRADE GONÇALVES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
FRANCIELE TAIS SARTOR TECNICO EM ENFERMAGEM 45
FRANCIELE VARGAS FERREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
GABRIELA KAROLINA KRÜGER DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JAQUELINE DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JOSEANE DOS SANTOS BELAGUARDA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JOSSIELE MARTINS MARQUES MOLOSSI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JULIANA MARIA CARON TECNICO EM ENFERMAGEM 45
KALIANE SUÊNIA BROLLO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LEANDRO FERREIRA E FERREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LEANDRO GRISOSTE TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LUANA DE MACEDO DA ROSA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LUCIANA DE OLIVEIRA MORALES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LUCIANE ALINAR PAIM DOS PASSOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LUCINAIRA ELISABETE OLIVEIRA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LURDES LUIZA CECCHIN TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MACKELI DE FATIMA CORREA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MAQUELI GOSENHEIMER TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARCELO DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARI CRISTINA BRUM DE ASSIS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARIA ELIZANGELA BIERMAN DE MIRANDA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARIA LUISA ARIOTTI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARIA NADIR NOGUEIRA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARIANA BLINI BITTENCOUR TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARILAINE DE FREITAS KUDZIN TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARILU TERESINHA AMARAL MONTEIRO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARINA DALL AGNOL TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MELISSA INÊS BETT DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
NEUSA DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
NILTON LEAL SODRÉ TECNICO EM ENFERMAGEM 45
NOEMI MARIA DA ROSA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
NÚBIA VIEIRA DE LIMA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
PAOLA DA CUNHA CASSOL TECNICO EM ENFERMAGEM 45
PATRICIA D’AGOSTINI GOMES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
PATRÍCIA DO PRADO SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
PATRÍCIA MOREIRA DOS SANTOS VIEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
RAQUEL DA SILVA DOMINGUES PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
RENATA CASTRO PINTO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
RENATA LISIANE CASTILHOS RECH BRANDO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ROBERTA DE FREITAS DOS PASSOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
RODRIGO FALDI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SABRINA BANDEIRA FESTA TECNICO EM ENFERMAGEM 45

CARGO - TECNICO EM ENFERMAGEM - GRUPO A

Página 1 de 3

SABRINA MEDINA DE LIMA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SIRLEY SUZANA DEMORI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SUELEN CAPELINI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SUELEN SILMA ZARICHTA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SUELEN VALENTINI ALVES RODRIGUES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SUZETE SGARIONI PIRES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
TATIANA WOLFF TECNICO EM ENFERMAGEM 45
TATIANE BALTAZAR DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
VÂNIA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
VIVIANE RODRIGUES COSTA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DANIELA DA ROSA TECNICO EM ENFERMAGEM 43
IVETE ALVES FERREIRA RODRIGUES TECNICO EM ENFERMAGEM 43
CLÁUDIA CÓRDOVA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 40
IANKA MONTAGNA TECNICO EM ENFERMAGEM 40
JULY GABRIELE FREITAS VAZ TECNICO EM ENFERMAGEM 40
LILIANE MAIER RODRIGUE TECNICO EM ENFERMAGEM 40
MAIARA MENGER DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 40
PATRICIA MOURA ARAUJO BERNARDI TECNICO EM ENFERMAGEM 40
ROSEMERI LUIS ORTIZ TECNICO EM ENFERMAGEM 40
ALISSON VARELA DEL SOTO TECNICO EM ENFERMAGEM 39
CLEUSA VALDERENE DA CONCEIÇÃO PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 39
LAIZE FURTADO DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 38
SILVANA CORREA FORTES TECNICO EM ENFERMAGEM 38
ANGELITA GOBB TECNICO EM ENFERMAGEM 37
CÂNDIDA FÁTIMA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 37
DEBORA NUNES TECNICO EM ENFERMAGEM 36
CLAUDETE OLIVEIRA DA FONSECA TECNICO EM ENFERMAGEM 35
DIURI M. M. RODRIGUES TECNICO EM ENFERMAGEM 35

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO

ELISABETA ÂNGELA BERGAMASCHI PEDRON TECNICO EM ENFERMAGEM 35
FRANCINE DA SILVA SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 35
HORFILA RAQUEL MOREIRA SILVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 35
JANICE DE JESUS TECNICO EM ENFERMAGEM 35
JOCEMARA SILVA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 35
JOCENARA DE MELO TECNICO EM ENFERMAGEM 35
LUANA MARGARIDA TECNICO EM ENFERMAGEM 35
MARÍNDIA FAGUNDES DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 35
MARLISE GONÇALVES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 35
MARLOVE BIZESKI TECNICO EM ENFERMAGEM 35
SELMA ALVINA BONATO TECNICO EM ENFERMAGEM 35
THAIS DA COSTA ANTUNES TECNICO EM ENFERMAGEM 35
EDER SACOMAN TECNICO EM ENFERMAGEM 34
JOSMAR PADILHA DE ANDRADE TECNICO EM ENFERMAGEM 34
FRANCIELE XAVIER CERVELIN TECNICO EM ENFERMAGEM 33
MICHELE ALICE WERNER TECNICO EM ENFERMAGEM 32
TAIANE SOFIA RABER TECNICO EM ENFERMAGEM 32
CLARICE TELLES DE OLIVEIRA MACEDO TECNICO EM ENFERMAGEM 30
DEJANIRA DE ALMEIDA FERRANDO TECNICO EM ENFERMAGEM 30
ESTEFANI FONSECA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 30
QUELEN BRESSANELI TECNICO EM ENFERMAGEM 30
ROSELI DE ANDRADE ZARDO TECNICO EM ENFERMAGEM 30
RUTIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 30
CINARA FERREIRA PALHANO TECNICO EM ENFERMAGEM 29
DENISE APARECIDA ARMILIATO TECNICO EM ENFERMAGEM 29
PRISCILA SANTOS DE JESUS AMORIM TECNICO EM ENFERMAGEM 29
SABRINA TORMES RODRIGUES TECNICO EM ENFERMAGEM 29
LUCIANE MARCIA CAPPELLETTI TECNICO EM ENFERMAGEM 28
TAINARA BENDER TECNICO EM ENFERMAGEM 28
JAQUELINE SOARES SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 27
JESSICA PICOLOTTO TECNICO EM ENFERMAGEM 27
MARIA DENISE RAVADELLI DE ABREU TECNICO EM ENFERMAGEM 27
ANDRESSA CASTILHOS RASADOR TECNICO EM ENFERMAGEM 26
IGOR FERNANDES SOUSA TECNICO EM ENFERMAGEM 26

CARGO - TECNICO EM ENFERMAGEM - GRUPO B

Página 2 de 3

ADRIANA PEREIRA DE SOUZA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
ANDERSON PEREIRA FIRMINO TECNICO EM ENFERMAGEM 25
ANDRÉ GUSTAVO SANTOS DE JESUS TECNICO EM ENFERMAGEM 25
CINTIA NUNES DA ROCHA KRÜGER TECNICO EM ENFERMAGEM 25
CRISTINA BRANDALISE TECNICO EM ENFERMAGEM 25
DÉBORA ORLANDIN TECNICO EM ENFERMAGEM 25
EDINÉA BERENICE DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
ENI DA COSTA PIRES TECNICO EM ENFERMAGEM 25
INDIARA SIQUEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
ISABEL APARECIDA ROCHA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
ISIS GARCIA MACIEL GASS TECNICO EM ENFERMAGEM 25
JONATAN MARCHALEK TECNICO EM ENFERMAGEM 25
JÚLIA OLIVEIRA CARTANA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
LAURA DO PRADO ZABALLA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
LINDOIANE FONTENELE DE ARAUJO TECNICO EM ENFERMAGEM 25
LUCIANA TURCHIELLO BOLZAN TECNICO EM ENFERMAGEM 25
MARTA ALVES COSTA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
MIRIAM GUEDES CONSTANTE TECNICO EM ENFERMAGEM 25
NATANIELEN PERUZZO TECNICO EM ENFERMAGEM 25
NEILA DE FREITAS BALESTRO TECNICO EM ENFERMAGEM 25
NEIVA MARIA SPERAFICO TECNICO EM ENFERMAGEM 25
PRISCILLA RODRIGUES DE SOUZA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
RAFAEL DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
RANIELLE BENJAMIN VENTURA FERREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
RAQUEL DOS REIS TECNICO EM ENFERMAGEM 25
REGINATO CARLOS WEBER TECNICO EM ENFERMAGEM 25
ROSELAINE ALMEIDA DA ROSA BITENCOURT TECNICO EM ENFERMAGEM 25
SILENE LISMEIA WEBER TAVARES ___________________________________________________________TECNICO EM ENFERMAGEM 25
SÔNIA GUBERT TECNICO EM ENFERMAGEM 25
STEPHANY DE GASPERI TECNICO EM ENFERMAGEM 25
TATIANE R. KIRCHOFF TECNICO EM ENFERMAGEM 25
VOLNEI FAGNER DOS SANTOS DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 25
DAIANA NUNES E SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 24
DÉBORA GIEHL MOREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 23
ELVIO LUIZ LOPES TECNICO EM ENFERMAGEM 23
ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 22
ANA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 22
ANA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 22
CLARISSA DOS SANTOS SCOPEL TECNICO EM ENFERMAGEM 22
RENATA DE OLIVEIRA MARTINS TECNICO EM ENFERMAGEM 22
SÍLVIA CRISTINA DE OLIVEIR TECNICO EM ENFERMAGEM 22
HELOISA RODRIGUES DE SOUZA TECNICO EM ENFERMAGEM 21
ISABOR SOARES BAGGIO DORNELLES TECNICO EM ENFERMAGEM 21
VERA DE MEDEIROS JUSTO TECNICO EM ENFERMAGEM 21
VERAS DE MEDEIROS JUSTO TECNICO EM ENFERMAGEM 21
ANGELA CRISTINA VARGAS TECNICO EM ENFERMAGEM 20
ELISANE VICINI RAMOS TECNICO EM ENFERMAGEM 20
PRISCILA FERRAZ TECNICO EM ENFERMAGEM 20
CLAIR ALVES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 19
TAMARA CHRIS MOREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 19
ANDRESSA CORRÊA DE SOUZA TECNICO EM ENFERMAGEM 18
GESSICA THAÍS DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 18
MARILETE SANTOS DA COSTA TECNICO EM ENFERMAGEM 18
ALESSANDRA MACHADO TECNICO EM ENFERMAGEM 17
CATIANE DOS SANTOS DE FATIMA TECNICO EM ENFERMAGEM 17
DENISE BRANCALIONE TECNICO EM ENFERMAGEM 17

Página 3 de 3

	Nº 010 - EDITAL 001-2019 - 07º COMUNICADO – 04ª RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA PROVA TÉCNICA – CARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM.pdf
	Nº 010 - EDITAL 001-2019 -04ª RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA PROVA TÉCNICA – CARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM.pdf